Conselho Regional de Economia de Mato Grosso do Sul – 20ª Região
R. 14 de Julho, 371, Centro, Campo Grande - MS / CEP: 79.004-390 Tel: (67) 3356-4796 / 3356-7405

coreconms.gerencia@gmail.com / coreconms.fiscalizacao@gmail.com

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO N° 03/2018

Carta Convite N° 03/2018 – Processo Administrativo N° 04/2018

O Conselho Regional de Economia de Mato Grosso do Sul - 20ª Região, através da Comissão

de Licitação, designada pela Portaria n° 05/2018 CORECON-MS, torna público aos interessados

que a CARTA CONVITE Nº 03/2018, instalação e aquisição de Ar Condicionado foi cancelada

pela necessidade de realizar a modalidade de Pregão Presencial, conforme Decreto 5.450 de

31/05/2005, Art. 4. Em breve será divulgado o novo Edital.

Campo Grande – MS, 06 de agosto de 2018.

Jorge Tadeu de Barros Veneza

Presidente do CORECON-MS

Volmir Meneguzzo

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:coreconms.gerencia@gmail.com
mailto:coreconms.fiscalizacao@gmail.com